
UCHWAŁA NR XXXI/214/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 
i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/117/16 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie ustalenia diet dla 
sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli wprowadza się następującą zmianę: w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: "5. 
Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Miejskiej w Krośniewicach otrzymują dietę w wysokości ustalonej w ust. 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4BEA6DEE-C47C-43E4-94FE-B46E188ABA5C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 3 marca 2017 r. odbyły się wybory Sołtysa Sołectwa Luboradz. Sołtysem została wybrana p. Ewa Stolarczyk

pełniąca funkcję radnej Rady Miejskiej w Krośniewicach. W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia

zmiany w niniejszej uchwale.

Id: 4BEA6DEE-C47C-43E4-94FE-B46E188ABA5C. Uchwalony Strona 1




